ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC

Số:          /GM-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Bắc, ngày       tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

  Ban đại điện - Hội đồng quản trị Ngân hàng CSXH huyện tổ chức Hội nghị sơ

kết công tác quý III năm 2024 và triển khai phương hướng nhiệm vụ quý IV năm

2024.

 1. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời

* Cấp tỉnh:

- Lãnh đạo Ngân hàng CSXH tỉnh;

- Đại diện các phòng chuyên môn thuộc Ngân hàng CSXH tỉnh.

* Cấp huyện:

- Thường trực Huyện ủy;

- Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Hùng, Trưởng Ban đại diện - Hội đồng

quản trị Ngân hàng CSXH huyện - Chủ trì;

 - Thành viên Ban đại diện - Hội đồng quản trị Ngân hàng CSXH huyện;

- Cán bộ và nhân viên Ngân hàng CSXH huyện;

- Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thanh huyện (đưa tin);

* Cấp xã: Chủ tịch UBND 6 xã.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 10/10/2024 (Sáng thứ 5).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Ngân hàng CSXH huyện.

4. Công tác chuẩn bị: Giao Ngân hàng CSXH huyện chuẩn bị nội dung và

các điều kiện liên quan phục vụ Hội nghị.

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thời gian để Hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- VPUB: LĐVP, CV;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Hùng

		minhhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-07T10:40:37+0700

		2024-10-07T13:57:44+0700

		2024-10-07T13:57:57+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-07T13:58:31+0700